
 Uchwała Nr II/6/2024 

Rady Dzielnicy Chełm 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie § 16 ust. 3 Statutu Dzielnicy Chełm stanowiącego załącznik do Uchwały Nr Il/1162/14 Rady 
Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 raku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Chełm ze zmianami 

uchwala się, co następuje: 

§1 Rada 

Dzielnicy Chełm powołuje Komisję Rewizyjną składzie: 

1. Pani Radna/Pan Radny: Agnieszka Kwidzińska 

2. Pani Radna/Pan Radny: Joanna Leszczyńska 

3. Pani Radna/Pan Radny: Mikołaj Chodkowski 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marian Menczykowski 

Przewodniczący Rady Dzielnicy Chełm 


